- 1 -

教研内字〔2020〕39号

各教学单位：

为进一步深化我校教育教学改革，发挥“以赛促教、以赛促

创、以赛促学”的积极作用，教学教育研究与督导中心特邀陕西

师范大学贾蕊教授为我校参加 2020 年课堂教学创新大赛的参赛

教师进行备赛讲座。现将具体事宜通知如下：

一、讲座主题：

《教学比赛备赛及参赛经验分享》

二、讲座时间：

2020 年 6 月 30 日上午 9:30——11:30

三、讲座地点：

西楼五楼会议室

四、参加人员：

 1.2020 年参加课堂教学创新大赛的参赛教师；

 2.2019 年参加课堂教学创新大赛进入省级比赛的教师。

请各单位通知以上教师提前十分钟进入会场。

- 2 -

未尽事宜，请联系教师发展中心。

    联系人：杨坤             联系电话：88751104

                                 教学与研究部

                                2020 年 6 月 28 日

	年份
	号
	标题